
Lue selaimessa

Uutiskirje 01/2025

Hyvä mökkiläinen!

Lämpimästi tervetuloa Ranuan kesään 2025!

Kesä tuo mukanaan valoa, vehreyttä ja monenlaista vireää toimintaa myös meillä

Ranualla. Toivon, että löydät tästä uutiskirjeestä itsellesi mieluisia tapahtumia,

uusia polkuja kuljettavaksi ja hyödyllistä tietoa mökkeilyn arkeen. Olitpa sitten

aktiivinen osallistuja tai rauhallisista hetkistä nauttija, Ranua tarjoaa tänäkin

kesänä jokaiselle jotakin.

Mukavaa ja rentouttavaa mökkikesää!

Tuomas Aikkila

kunnanjohtaja

Ranuan kunta

Ranualla tapahtuu tänä kesänä!

Ranualainen historiatapahtuma Tappauksia VIII 4.7. klo 11. Lapin

maakuntamuseon kutsuu tulemaan muistelemaan ja kertomaan elämästään

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.ranua.fi/
https://www.ranua.fi/


1970-, 1980- ja 1990-luvuilla. Tapahtumaan voi tuoda esille tuon aikakauden

esineitä ja valokuvia. Museon väki myös kannustaa pukeutumaan näiden

vuosikymmenten henkisesti. Paikka: Salmilehto, Unto ja Leila Karttusen pihapiiri.

Maailman ainoalla Hillatorilla jälleen tänä kesänä Kesätoripäivät. Tämän kesän

uutuutena Kirppis- / myyjäistapahtumat. Katso päivät täältä ja tule viihtymään

Hillatorille! Paikka: Hillakatu 1.

Ranuan kunta on mukana Hillamarkkinoilla 2.-3.8. tarjolla on mm.

liikuntaneuvontaa, leikkimielinen kisa ja kaavatoiveista keskustelua. Paikka:

Peuransarven ympäristö.

Katso ajantasaisin tieto Ranuan tapahtumista: www.ranua.�/tapahtumat

Mene museoon!

Saukkojärven koti- ja koulumuseo: avoinna heinäkuun ajan pe-la-su kello 12-17

Pappila- ja pitäjämuseo: avoinna 24.6–31.7. ti-to klo 13–18, 1.–2.8. pe-la klo 11–15

Pappila- ja pitäjämuseossa on mahdollisuus kuunnella ’Lempi asuu pappilassa’

kuunnelmapolku. Tähän tarvitaan älypuhelin ja kuulokkeet.

http://www.hillatori.fi/
http://www.ranua.fi/tapahtumat


Aiotko rakentaa kesällä?

Uusi Rakentamislaki on tullut voimaan 1.1.2025 ja se on korvannut Maankäyttö- ja

rakennuslain aikaiset lupatyypit rakennusluvan, toimenpideluvan ja

toimenpideilmoituksen yhdellä uudella lupamuodolla, rakentamisluvalla.

Rakentamislain myötä erillisille alle 30 m² talousrakennuksille ja

saunarakennuksille sekä alle 50 m² katoksille ei vaadita rakentamislupaa.

Luvanvaraisuudesta kehotetaan kysymään neuvoa rakennusvalvonnasta

epäselvyyksien välttämiseksi, sillä vaikka toimenpide ei vaatisi rakentamislupaa

voi se vaatia poikkeamisluvan.

Lue lisää

Hyviä uutisia ulkoilijoille!

https://ranua.fi/tiedote-uuteen-rakentamislakiin-ja-rakennusjarjestyksen-uusimiseen-liittyen/


Paason reittien kunnostustyöt on aloitettu. Paasonvaaran näköalapolun ja

Paasonjärven retkeilypolun pitkospuut uusitaan, sillat korjataan ja reittimerkintöjä

parannetaan kesän 2025 aikana. Lue lisää täältä.

Honkivaaran monikäyttöreitin rakentaminen on hyvässä vauhdissa. Reitti on

käytössä ensi talvena. Reitti rakennetaan Ympärivuotinen monikäyttöreitti

Honkivaaraan -investointihankkeessa, johon on myönnetty Lapin liiton kautta

tukea Euroopan unionin Oikeudenmukaisen siirtymän (JTF) rahastosta.

Taistelujen polku on kunnostettu - Olethan jo käynyt siellä? Lue lisää täältä.

Ulkoliikuntavälineet tulevat urheilukentälle kaikkien kokeiltavaksi viikoiksi 30-34.

Laitteista toivotaan palautetta. Kätevimmin annat palautetta älylaitteellasi

liikuntavälineessä olevalla QR-koodilla.

Simojärven pohjoisalueen kaavoitus

Simojärven pohjoisen alueen kaavoitus on alkamassa. Kaavoissa selvitetään

muun muassa lyhytvuokrausmahdollisuudet Simojärvellä.

Kaavoista pyritään saamaan mahdollisimman paljon toiveita maanomistajilta jo

varhaisessa vaiheessa. Simojärven pohjoisen alueen kaavoista kerätään toiveita

kesän 2025 aikana. Kaavoihin liittyvät yleisötilaisuudet:

Keskiviikkona 9.7.2025 klo 17 alkaen Kemihaaran kylätalolla osoitteessa

Pekkalantie 506, 97665 POHJASPERÄ

Keskiviikkona 30.7.2025 klo 17 alkaen Kortteen metsästysmajalla osoitteessa

Aurakoskentie 1, 97700 RANUA

Keskiviikkona 20.8.2025 klo 17 alkaen monitoimikeskus Kerkässä osoitteessa

Aapiskuja 8 B, 97700 RANUA

Kaavatoiveita otetaan vastaan myös Hillamarkkinoilla Ranuan kunnan teltalla

2.-3.8.

Kaavatoiveita voi kertoa myös teknisen osaston toimistolla virka-aikana

osoitteessa Keskustie 30.

Lue lisää

K E S Y T T Ä M Ä T Ö N

https://ranua.fi/ranuan-kunta-kunnostaa-paason-reitit/
https://ranua.fi/ymparivuotinen-monikayttoreitti-honkivaaraan-investointihanke/
https://ranua.fi/ymparivuotinen-monikayttoreitti-honkivaaraan-investointihanke/
https://ranua.fi/ulkoilureitit-ja-liikuntapaikat/ulkoilu-ja-retkeilureitit/taistelujen-polku/
http://www.ranua.fi/kaavoitus
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